
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
КАЛАЧЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
от «14» февраля 2020 г.      №5 

пос. Калачеевский 
 

Об утверждении отчета о ходе 
реализации муниципальной  программы 
«Содержание и развитие коммунальной 
инфраструктуры и территории 
Калачеевского сельского поселения 
Калачеевского муниципального района  
на 2020-2026 годы» в 2019 году 

В соответствии с постановлением администрации Калачеевского сельского 
поселения от 21.10.2013 г. № 67 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и 
оценки эффективности муниципальных программ Калачеевского сельского поселения 
Калачеевского муниципального района Воронежской области», распоряжением 
администрации Калачеевского сельского поселения от 07.10.2013 г. .№ 24 «Об 
утверждении перечня муниципальных программ Калачеевского сельского поселения 
Калачеевского муниципального района», администрация Калачеевского сельского 
поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области  

п о с т а н о в л я е т: 
 
1. Утвердить отчет о ходе реализации в 2019 году муниципальной программы 

«Содержание и развитие коммунальной инфраструктуры и территории Калачеевского 
сельского поселения Калачеевского муниципального района  на 2020-2026 годы» согласно 
приложениям № 1, №2 к настоящему постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных 
правовых актов Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального 
района Воронежской области, разместить на официальном сайте администрации 
Калачеевского сельского поселения. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава  

Калачеевского сельского поселения                   С.В. Перцев 

 

 

 



Приложение № 1 
к постановлению администрации 

Калачеевского сельского поселения от 
14.02.2020 г. №5 

Отчет об использовании бюджетных ассигнований 
 местного бюджета на реализацию муниципальной программы Калачеевского сельского поселения  

Калачеевского муниципального района  
по состоянию на 01.01.2020 года. 

 

Статус 
Наименование муниципальной программы, 

подпрограммы, основного мероприятия, 
мероприятия  

Наименование 
ответственного 
исполнителя, 

исполнителя -главного 
распорядителя средств 

местного бюджета 
(далее - ГРБС) 

Код бюджетной классификации 

  

  

  

Расходы местного бюджета за 
отчетный год,  

тыс. руб.  

  

  ГР
БС 

РзПз ЦСР ВР лимит на 
год1 

кассовый 
план  на 

отчетную 
дату 

кассовое 
исполнение 

на 
отчетную 

дату 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

МУНИЦИП
АЛЬНАЯ 
ПРОГРАММ
А 

 Содержание и развитие коммунальной 
инфраструктуры и территории Калачеевского 
сельского поселения Калачеевского 
муниципального района  на 2014-2020 годы 

всего         4862,1 4862,1 4862,1 

в том числе по ГРБС: 914
  

      4862,1 4862,1 4862,1 

Администрация 
Калачеевского 
сельского поселения 

        
4862,1 4862,1 4862,1 

Мероприяти
е 1 

 Энергосбережение и повышение энергетической 
эффективности в бюджетных учреждениях 
Калачеевского сельского поселения, системах 
коммунальной инфраструктуры, популяризация 
энергосбережения на территории 
Калачеевскогосельског поселения Администрация 

Калачеевского 
сельского поселения 

914 0503 0110198670 244 522,5 522,5 522,5 

914 

 

 

0503 

 

 

 

0110178670 

01101 S8670 

 

 

244 

244 

424,4 

98,1 

 

 

424,4 

98,1 

 

 

424,4 

98,1 



Мероприятие 
2 

Ремонт и содержание сети автомобильных дорог 
местного значения на территории Калачеевского 
сельского поселения. Осуществление дорожной 
деятельности. 

Администрация 
Калачеевского 
сельского поселения 

 

 

914 

0409 

0110291290 

0110278850 

01102S8850 

244 

497,5 

2144,3 

 

3177,5 

 

1033,2 

2144,3 

 

 

 

3177,5 

 

1033,2 

2144,3 

 

3177,5 

 

1033,2 

2144,3 

Мероприятие 
3 

Организация ритуальных услуг и содержание 
мест захоронения Администрация 

Калачеевского 
сельского поселения 

914 

0503 0110398690 22,0 

22,0 22,0 22,0 

  

Администрация 
Калачеевского 
сельского поселения 

 

914 
0503 

 

 

 

 

 

0110498730 

 

 

 

 

 

1140,1 

 

 

 

 

1140,1 1140,1 1140,1 

Мероприятие 
4 

 Прочие мероприятия (содействие развитию 
систем водоснабжения, совершенствование 
системы газоснабжения на территории поселения 
и организация сбора и вывоза бытовых отходов и 
мусора, организация благоустройства и 
озеленение территории поселения, в том числе 
реализация мероприятий «Комплексная 
программа развития коммунальной 
инфраструктуры Калачеевского сельского 
поселения на 2011-2015г» и другое. 

 

  



Приложение № 2 
к постановлению от 14.02.2020 г.№ 5 

 

Отчет о выполнении Плана реализации муниципальной программы Калачеевского сельского поселения Калачеевского 
муниципального района Воронежской области  

по состоянию на 01.01.2020 года 
 

№ 

п/п 

 Наименование 
муниципальной 

программы, 
подпрограммы, 

основного мероприятия, 
мероприятия 

Исполнитель 
мероприятия 
(структурное 

подразделение 
администрации 

муниципального 
района, иной 

главный 
распорядитель 

средств местного 
бюджета), Ф.И.О., 

должность 
исполнителя) 

Плановый срок Фактический срок Расходы местного бюджета за 
отчетный период,  

тыс.руб. 

Результаты 
реализации 

мероприятия 

Проблемы, 
возникшие 

в ходе 
реализации 
мероприяти

я1 начала 
реализации 

мероприятия в 
отчетном году 

окончания 
реализации 

мероприятия 
в отчетном 

году 

начала 
реализаци

и 
мероприят

ия в 
отчетном 

году 

окончани
я 

реализаци
и 

мероприя
тия в 

отчетном 
году 

предусмот
рено 

решением 
представи
тельного 
органа 

местного 
самоуправ

ления о 
местном 

бюджете в 
отчетном 

году 

кассовы
й план 

на 
отчетну
ю дату 

Кассовое 
исполнени

е на 
отчетную 

дату 

заплани
рованны

е 

достигн
утые 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

 МУНИЦИП
АЛЬНАЯ 
ПРОГРАМ
МА 

 Содержание и 
развитие 
коммунальной 
инфраструктуры и 
территории 
Калачеевского 
сельского поселения 
Калачеевского 
муниципального 
района  на 2014-
2020 годы 

Администрация 
Калачеевского 

сельского 
поселения 

01.01.19 31.12.19 01.01.19 31.12.19 4862,1 4862,1 4862,1 4862,1 4862,1  

 Мероприяти
е 1 

  Энергосбережение 
и повышение 

Администрация 
Калачеевского 

01.01.19 31.12.19 01.01.19 31.12.19 522,5 522,5 522,5 522,5 522,5 нет 



энергетической 
эффективности в 
бюджетных 
учреждениях 
Калачеевского 
сельского 
поселения, системах 
коммунальной 
инфраструктуры, 
популяризация 
энергосбережения 
на территории 
Калачеевскогосельс
ког поселения 

сельского 
поселения 

 Мероприятие 
2 

Ремонт и 
содержание сети 
автомобильных 
дорог местного 
значения на 
территории 
Калачеевского 
сельского 
поселения. 
Осуществление 
дорожной 
деятельности. 

Администрация 
Калачеевского 

сельского 
поселения 

01.01.19 31.12.19 01.01.19 31.12.19 3177,5 3177,5 3177,5 3177,5 3177,5 нет 

 Мероприятие 
3 

Организация 
ритуальных услуг и 
содержание мест 
захоронения 

Администрация 
Калачеевского 

сельского 
поселения 

01.01.19 31.12.19 01.01.19 31.12.19 22,0 22,0 22,0 22,0 22,0 нет 

 Мероприятие 
4 

  Прочие 
мероприятия 
(содействие 
развитию систем 
водоснабжения, 
совершенствование 
системы 
газоснабжения на 

Администрация 
Калачеевского 

сельского 
поселения 

01.01.19 31.12.19 01.01.19 31.12.19 1140,1 1140,1 1140,1 1140,1 1140,1 нет 



территории 
поселения и 
организация сбора и 
вывоза бытовых 
отходов и мусора, 
организация 
благоустройства и 
озеленение 
территории 
поселения, в том 
числе реализация 
мероприятий 
«Комплексная 
программа развития 
коммунальной 
инфраструктуры 
Калачеевского 
сельского поселения 
на 2014-2021г» и 
другое.. 

 


	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

